essent parati, bene consultis	<b>parere</b>	. Sed bene haud dubie	4, 86/ 16
	ut ei sint dignitati	<b>pares</b>	, ad quam gerendam non	4, 230/ 3
	eos sumptis, eorum dicionem	<b>paret</b>	invadere, magnis ilico viribus	4, 216/ 2
PARIES	convivarum discumbitur. Viri ad	<b>parietem</b>	, feminae exterius collocantur, ut	4, 140/ 31
	quolibet ligno temere factas,	<b>parietes</b>	luto obductos, culmina in	4, 120/ 30
	id intra domesticos quisque	<b>parietes</b>	curat; publica tali peragunt	4, 232/ 9
	visenda forma tabulatorum trium,	<b>parietum</b>	facies, aut silice, aut	4, 120/ 32
PARIO	nefas nova sibi regna	<b>pariant</b>	, quam uti parta bene	4, 56/ 25
	horae quantum boni operis	<b>pariant</b>	. Ad ea quae commemoravi	4, 132/ 11
	diversas itidem animorum affectiones	<b>pariant</b>	, numquam aequae mihi atque	4, 152/ 27
	sit, aut necessario voluptatem	<b>pariat</b>	, velut calor igni gignitur	4, 174/ 15
	neu dolorem aliquando voluptas	<b>pariat</b>	, quod necessario sequi censent	4, 176/ 34
	inquit, "Habeo gratias quod	<b>pariundo</b>	aliquot adfuere liberae." Etenim	4, 250/ 25
	abnepotes patrimonia a maioribus	<b>parta</b>	luculentis certatim accessionibus	4, 8/ 22
	datur, verum illarum olim	<b>parta</b>	gloria, acti triumpho, clara	4, 36/ 7
	regna pariant, quam uti	<b>parta</b>	bene administrant. Praeterea	4, 56/ 25
	licere mihi pro meo	<b>partu</b>	dicere, quod Terentiana Mysis	4, 250/ 23
	novos illos populos annotavit	<b>perperam</b>	consulta, sic haud pauca	4, 54/ 2
PARISIAE	importent et accommodent. Vale,	<b>Parisiis</b>	pridie Cal. August. HORUM	4, 14/ 22
PARITAS	ambo in illo tanta	<b>paritate</b>	et aequabili congressu concurrunt	4, 32/ 16
PARO	tychontas alla tous dokimous	<b>para</b>	tois pollois, kai tauta	4, 252/ 31
	hinc ad te recta	<b>parabam</b>	ducere. Venisset inquam pergratus	4, 48/ 24
	et stultum sit deterioris	<b>parandi</b>	prandii sumere laborem, quum	4, 140/ 24
	obeunt servi. Ceterum coquendi,	<b>parandique</b>	cibi officium, et totius	4, 140/ 28
	victum tamen adeo malignum	<b>parant</b>	, vitam adeo miseram ducunt	4, 238/ 29
	domicilia certa atque instructa	<b>parantur</b>	, Ad has aulas prandii	4, 140/ 17
	ad vitandas sient. Fugam	<b>parare</b>	credas, quum nihil minus	4, 212/ 14
	interfuissem, atque peracto sacro,	<b>pararem</b>	inde in hospitium redire	4, 48/ 17
	sensisset. Tam facile victus	<b>parari</b>	posset, nisi beata illa	4, 242/ 14
	tantum sceleris index: deprehenso	<b>parata</b>	vindicta: neque spes ulla	4, 78/ 18
	atque adeo urbes ipsas	<b>parati</b>	ipsorum exercitus aliis atque	4, 64/ 12
	qui rerum potiuntur essent	<b>parati</b>	, bene consultis parere. Sed	4, 86/ 15
	multum laboris his rebus	<b>paratis</b>	detractum, ut paene nihil	4, 38/ 15
	ut inimici. Habendos igitur	<b>paratos</b>	, velut in statione Scotos	4, 88/ 14
	hoc ut ipse cognoscat.	<b>Paratum</b>	enim sequi se quaqua	4, 236/ 19
PARS	gratiae, eius non minima	<b>pars</b>	tibi secunda est, qui	4, 28/ 6
	vos modo, sed bona	<b>pars</b>	huius orbis imitari videtur	4, 60/ 19
	iusserit praedicari. Quorum maxima	<b>pars</b>	ab istis moribus longe	4, 100/ 22
	quibus denique modis alterutra	<b>pars</b>	victoriae compos fiat. Sed	4, 128/ 27
	gentes, quam magna populi	<b>pars</b>	iners degit. Primum mulieres	4, 128/ 35
	imbuuntur, et populi bona	<b>pars</b>	, viri, feminaeque, per totam	4, 158/ 9
	contineant suavitatis, imo bona	<b>pars</b>	amaritudinis etiam plurimum	4, 166/ 20
	loco, nisi quod pleraque	<b>pars</b>	eorum, qui non sua	4, 180/ 14
	constat evenisse, uti bona	<b>pars</b>	eorum et princeps in	4, 204/ 11

in quo non bona	<b>pars</b>	illorum in utroque sint	4, 206/ 23
periculis, unde plerumque magna	<b>pars</b>	numquam ad exigenda promissa	4, 208/ 8
suspicitur. At multo maxima	<b>pars</b>	, eademque longe prudentior, nihil	4, 216/ 11
recensent, nec ulla vitae	<b>pars</b>	, aut saepius, aut libentius	4, 224/ 1
Quamquam enim non hac	<b>parte</b>	penitus diffido mihi (qui	4, 40/ 11
illi dicere, qua in	<b>parte</b>	novi illius orbis Utopia	4, 42/ 1
afueram domo) magna ex	<b>parte</b>	mihi dulcissima consuetudine sua	4, 48/ 14
fugam: homo nulla vestium	<b>parte</b>	populo similis: nisi abeat	4, 78/ 20
aut aequitatem a sua	<b>parte</b>	esse, aut verba legis	4, 92/ 27
insula in media sui	<b>parte</b>	(nam hac latissima est	4, 110/ 8
perniciem traherent. Ab altera	<b>parte</b>	non infrequentes portus. At	4, 110/ 28
passuum milia quindecim, qua	<b>parte</b>	tellus continenti adhaesit	4, 112/ 7
sunt, ut ab nulla	<b>parte</b>	minus soli quam duodecim	4, 112/ 29
etiam amplius, videlicet qua	<b>parte</b>	longius urbes inter se	4, 112/ 30
commissa est, ab ea	<b>parte</b>	, quae longissime distat a	4, 118/ 17
a quaque urbis quarta	<b>parte</b>	, selectus unus commendatur senatui	4, 122/ 18
laboriosae mandantur, maxima ex	<b>parte</b>	quisque in patriis artibus	4, 126/ 11
ea mensa suprema in	<b>parte</b>	cenaculi transversa est) totus	4, 142/ 21
ut praesideant. Ab utraque	<b>parte</b>	collocantur iuniores, post senes	4, 142/ 27
ut eos ab omni	<b>parte</b>	vicinos effugiat) iuniores ab	4, 142/ 31
conveniunt. In ea philosophiae	<b>parte</b>	qua de moribus agitur	4, 160/ 14
curam habent. Magna ex	<b>parte</b>	venatu et raptu vivunt	4, 206/ 15
tam alto ab omni	<b>parte</b>	silentio, ut ipsa rei	4, 234/ 28
interstingunt, aliis magna ex	<b>parte</b>	formis, quam quae nostro	4, 234/ 32
conquiescam, donec hanc quoque	<b>partem</b>	ad plenum cognovero, adeo	4, 22/ 30
quam respondent, adeo bonam	<b>partem</b>	laudis ponunt in memoria	4, 70/ 15
apud eosdem aliquam praedae	<b>partem</b>	, quam rebus ex sententia	4, 88/ 2
apud homines in contrariam	<b>partem</b>	vehementer inclinatos, quam surdis	4, 96/ 30
multoque optimam hominum	<b>partem</b>	, egestatis et aerumnarum anxiam	4, 104/ 19
Sunt enim hanc in	<b>partem</b>	aliquanto procliviores, ut nullum	4, 144/ 20
Quarum rerum omnium, septimam	<b>partem</b>	inopibus eius regionis dono	4, 148/ 10
diem vendant, multoque maximam	<b>partem</b>	habeant in nominibus, in	4, 148/ 17
usura fruitur. Illi maximam	<b>partem</b>	numquam repetunt. Nam quae	4, 148/ 24
poscat, ut eius aliquam	<b>partem</b>	alii populo mutuam daturi	4, 148/ 27
vel potissimam felicitatis humanae	<b>partem</b>	definiant. Et quo magis	4, 160/ 23
reiecerunt. Infimam enim eius	<b>partem</b>	esse venationem statuunt, reliquas	4, 170/ 22
ducunt) quarum potissimam	<b>partem</b>	censent ab exercitio virtutum	4, 174/ 31
sibi quoque bonam eius	<b>partem</b>	. Nam quum ostenderemus eis	4, 182/ 25
e damnatorum bonis aliquam	<b>partem</b>	impartiunt, reliqua sectione	4, 214/ 16
reposcant. Ex his praediis	<b>partem</b>	assignant illis, qui ipsorum	4, 214/ 29
viri in dextram delubri	<b>partem</b>	, feminae seorsum in sinistram	4, 232/ 32
opera navanda sibi tantum	<b>partes</b>	structoris vendicavit. Videlicet religio	4, 12/ 21
religio fuit maiores sibi	<b>partes</b>	in eo opere sumere	4, 12/ 22
opinor me officii me	<b>partes</b>	implevisse. Nam quibus rebus	4, 54/ 21

	in manibus est, suas	<b>partes</b>	concinne et cum decoro	4, 98/ 13
	diversim ad inferiores urbis	<b>partes</b>	aqua derivatur, id sicubi	4, 118/ 27
	omnis in quattuor aequales	<b>partes</b>	dividitur. In medio cuiusque	4, 136/ 26
	venationem statuunt, reliquas eius	<b>partes</b>	et utiliores et honestiores	4, 170/ 22
	inter pulcherrimas atque utilissimas	<b>partes</b>	philosophiae: cuius ope philosophiae	4, 182/ 12
	flagitium est: tamquam suas	<b>partes</b>	parum diligenter tutati magnae	4, 186/ 28
	sed ea lege in	<b>partes</b>	veniunt, ut postero die	4, 206/ 21
	assis facile ad commutandas	<b>partes</b>	impellantur. Ita celeriter imbiberunt	4, 206/ 31
	victoriam, sed neutri cruentam	<b>parti</b>	comprecantur, vincentibus suis	4, 230/ 10
	Nempe quibuscumque regni	<b>partibus</b>	nascitur lana tenuior, atque	4, 66/ 2
	viginti lata. Posterioribus aedium	<b>partibus</b>	, quanta est vici longitudo	4, 120/ 7
	ut ex aliis insulae	<b>partibus</b>	servato suo cuiusque urbis	4, 136/ 18
	Europa idque his potissimum	<b>partibus</b>	quas Christi fides et	4, 196/ 21
	qui et iisdem in	<b>partibus</b>	conducti familiarissime semet	4, 206/ 25
	adeo nisi ceteris superati	<b>partibus</b>	, postrema acie sua victoriam	4, 212/ 4
	propria. Quin dum unius	<b>partis</b>	curae studes, aliarum vulnus	4, 106/ 1
	dividitur. In medio cuiusque	<b>partis</b>	forum est omnium rerum	4, 136/ 27
	datur, aut ullius prurigo	<b>partis</b>	frictu scalptuve lenitur. Interdum	4, 172/ 19
	quum ad proprias utriusque	<b>partis</b>	vires, odiaque circumiectarum etiam	4, 200/ 22
	sita maxime iacet omnium	<b>partium</b>	legatis opportuna) prima,	4, 112/ 26
	quod alias earum instauratione	<b>partium</b>	fit, quas insitus nobis	4, 172/ 14
PARTIM	operis imperitando haberem (	<b>partim</b>	enim nosti, partim audisti	4, 4/ 23
	haberem (partim enim nosti,	<b>partim</b>	audisti villaticis me negotiis	4, 4/ 23
	suppilet, involet, legibusque	<b>partim</b>	coniventibus, partim auctoribus	4, 6/ 6
	legibusque partim coniventibus,	<b>partim</b>	auctoribus auferat et intervertat	4, 6/ 7
	veritatis indagandae ergo agentes,	<b>partim</b>	Gordii vincula esse ducunt	4, 8/ 13
	Gordii vincula esse ducunt,	<b>partim</b>	circulatoria, nec magnopere miranda	4, 8/ 14
	reversum in patriam, sed	<b>partim</b>	suorum mores non ferentem	4, 24/ 2
	suorum mores non ferentem,	<b>partim</b>	Utopiae desiderio sollicitatum, eo	4, 24/ 3
	a pueritia erudiuntur omnes,	<b>partim</b>	in schola traditis praeceptis	4, 124/ 23
	in schola traditis praeceptis,	<b>partim</b>	in agros viciniores urbi	4, 124/ 23
	Has atque huiusmodi opiniones	<b>partim</b>	ex educatione conceperunt. In	4, 158/ 3
	his stultitiae generibus absunt,	<b>partim</b>	ex doctrina et litteris	4, 158/ 4
	mundique origine, ac natura	<b>partim</b>	eadem quae veteres philosophi	4, 160/ 10
	veteres philosophi nostri disserunt,	<b>partim</b>	ut illi inter se	4, 160/ 11
	inviolabilis ubique maiestas foederum,	<b>partim</b>	ipsa iustitia et bonitate	4, 196/ 23
	iustitia et bonitate principum,	<b>partim</b>	summorum reverentia metuque	4, 196/ 23
	qui pugnando fuerint occubituri.	<b>Partim</b>	e suis, partim ex	4, 204/ 24
	occubituri. Partim e suis,	<b>partim</b>	ex hostibus, quorum turbam	4, 204/ 24
	imputant, exiguntque eo nomine,	<b>partim</b>	pecuniam quam in similes	4, 214/ 20
	similes bellorum usus reservant,	<b>partim</b>	praedia quae sint ipsi	4, 214/ 21
PARTIO	nec dolo circumscriptus, de	<b>partiendis</b>	vitae commodis, hoc est	4, 164/ 22
	omnem pauci inter se	<b>partiti</b>	, reliquis relinquunt inopiam, fereque	4, 104/ 12
	Corporis voluptatem in duas	<b>partiuntur</b>	formas, quarum prima sit	4, 172/ 12

	item, quem in menses	<b>partiuntur</b>	, circuitu lunae finitos, ut	4, 230/ 25
	ea omnia inter se	<b>partiverint</b>	, quam longe tamen ab	4, 240/ 29
PARTIOR	ex aequo omnes omnia	<b>partirentur</b>	commoda. Siquidem facile praevideat	4, 104/ 6
	quae nunc operatur, si	<b>partiretur</b>	in tam paucas artes	4, 130/ 14
PARUM	non quod verear ne	<b>parum</b>	sincerae fidei testis habenda	4, 46/ 16
	ovibus relicto, et tamquam	<b>parum</b>	soli perderent apud vos	4, 66/ 9
	ut sicubi in levissimis	<b>parum</b>	obtemperetur, ilico stringant gladium	4, 72/ 13
	praepostero pudore, ne initio	<b>parum</b>	prospexisse videatur. Cui	4, 124/ 17
	quae pater aedificavit: heres	<b>parum</b>	frugi, paulatim dilabi sinit	4, 132/ 17
	Nisi prae senecta mente	<b>parum</b>	valuerit. Tunc enim aetate	4, 134/ 28
	copia abundant. Itaque nunc	<b>parum</b>	pensi habent, praesente ne	4, 148/ 16
	est: tamquam suas partes	<b>parum</b>	diligenter tutati magnae obiacent	4, 186/ 28
	foedera pactaque principum solent	<b>parum</b>	bona fide servari. Etenim	4, 196/ 20
	his quemquam tamquam vitae	<b>parum</b>	probatae accersi, compellarive	4, 226/ 29
PARVUS	Tricius Apinatus advexerat secum	<b>parva</b>	quaedam Hippocratis opuscula, ac	4, 182/ 6
	orbi, viduae, parentes cum	<b>parvis</b>	liberis, et numerosa magis	4, 66/ 16
	acutissime excogitatis in	<b>parvis</b>	logicalibus passim hic ediscunt	4, 158/ 25
	Uti et multum aeris	<b>parvo</b>	dissolvat, et pro parvo	4, 90/ 27
	parvo dissolvat, et pro	<b>parvo</b>	multum recipiat: Dum alius	4, 90/ 27
	oves potius quam semet	<b>pascere</b>	, quatenus opilio est. Nam	4, 94/ 15
	rerum studet, quam cui	<b>minime</b>	placet praesens vitae status	4, 94/ 19
	saltem, ut sit quam	<b>minime</b>	malum. Nam ut omnia	4, 100/ 1
	fiantque, quoad licet, quam	<b>minime</b>	mala. Quippe non est	4, 102/ 4
	ut vitam quam licet	<b>minime</b>	anxiam, ac maxime laetam	4, 162/ 26
	hae voluptates sunt, ut	<b>minime</b>	sincerae, neque enim umquam	4, 176/ 13
	fere gentium, re medica	<b>minime</b>	egent, nusquam tamen in	4, 182/ 10
	quidem, facile. Quod rem	<b>minime</b>	utilem sciunt firmandae coniugum	4, 190/ 5
	debetur gratiae, eius non	<b>minima</b>	pars tibi secunda est	4, 28/ 6
	quum extrudi necesse est,	<b>minimo</b>	venumdant. Id quum brevi	4, 66/ 20
	dilabi sinit, ita quod	<b>minimo</b>	tueri potuit: successor eius	4, 132/ 17
	occurritur. Ita fit, ut	<b>minimo</b>	labore, diutissime perdurent aedificia	4, 132/ 25
	opera, ac laboribus quam	<b>minimo</b>	sibi redimant, eisque abutantur	4, 240/ 24
	quod ipsum ut quam	<b>minimum</b>	sit, principis multum referre	4, 94/ 4
	impendii est, at lini	<b>minor</b>	est labor, eoque usus	4, 134/ 2
	Hoc tantum caveret ne	<b>minor</b>	voluptas obstet maiori, aut	4, 162/ 8
	habent modum ne maiorem	<b>minor</b>	impediat, neu dolorem aliquando	4, 176/ 33
	adversarium sustulerit, deinde	<b>minora</b>	quamquam illa quoque egregia	4, 204/ 1
	neque pauciora narravit neque	<b>minora</b>	quam nobis. Quod si	4, 250/ 28
	morbis putant, ad haec	<b>minore</b>	impendio, et operae, et	4, 114/ 30
	in necessariis plerisque artibus,	<b>minore</b>	opera quam aliae gentes	4, 132/ 13
	vilitate conspexerunt, nec in	<b>minore</b>	contumelia, quam apud se	4, 156/ 4
	aut urbibus ipsis viciniora,	<b>minore</b>	enim cum labore terrestri	4, 178/ 29
	in metu et non	<b>minore</b>	periculo versentur. Nam	4, 204/ 10
	his haec nostra pagina	<b>minorem</b>	forte, ac velim, fidem	4, 36/ 9

	esset confligendum. Ceterum	<b>minorem</b>	esse quam ut animos	4, 96/ 23
	parentibus, atque in summa	<b>minores</b>	natu maioribus. Civitas omnis	4, 136/ 25
	aliam alibi impensis non	<b>minoribus</b>	exstruit. At apud Utopienses	4, 132/ 21
	conducit apud forum, paulo	<b>minoris</b>	quam quanti liberam fuerat	4, 76/ 21
	is ipse quoque multo	<b>minoris</b>	impendii est, at lini	4, 134/ 2
	usum id pretii obtinuit,	<b>minoris</b>	multo quam aurum ipsum	4, 156/ 20
	gentis abstineant. Non quod	<b>minoris</b>	sibi curae cives, quam	4, 200/ 32
	considero, aequior Platoni fio,	<b>minusque</b>	demiror, dedignatum illis leges	4, 104/ 5
	enim sese minus effert,	<b>minusque</b>	offert sensui, quam tumida	4, 172/ 28
PASCO	otium. Nam post aucta	<b>pascua</b>	infinitam ovium vim absumpsit	4, 68/ 2
PASCUUS	nihil reliquunt, omnia claudunt	<b>pascuis</b>	, demoliuntur domos, diruunt oppida	4, 66/ 7
	empta vili, posteaquam suis	<b>pascuis</b>	pinguerint, magno revendunt	4, 68/ 14
PASSIM	illarum quattuor navigationum quae	<b>passim</b>	iam leguntur, perpetuus eius	4, 50/ 6
	exercebatur in fures, quos	<b>passim</b>	narrabat nonnumquam suspendi	4, 60/ 9
	privatis etiam domibus, matellas	<b>passim</b>	, ac sordidissima quaeque vasa	4, 152/ 7
	excogitatis in parvis logicalibus	<b>passim</b>	hic ediscunt pueri. Porro	4, 158/ 25
	publico muneri praeficitur. Ita	<b>passim</b>	velut inertis, ac iacentis	4, 222/ 5
	cavent, uti iunior ibi	<b>passim</b>	cum seniore copuletur, ne	4, 234/ 4
PASSUS	ipsam, quingentos in latum	<b>passus</b>	extenditur, mox adhuc amplior	4, 118/ 4
	hac latissima est) milia	<b>passuum</b>	ducenta porrigitur, magnumque per	4, 110/ 9
	cornua fretum interfluens, milibus	<b>passuum</b>	plus minus undecim dirimit	4, 110/ 14
	protinus appulsu victoria potitus,	<b>passuum</b>	milia quindecim, qua parte	4, 112/ 6
	minus soli quam duodecim	<b>passuum</b>	milia una quaevis habeat	4, 112/ 29
	collis incepta verticem, milibus	<b>passuum</b>	duobus ad flumen Anydrum	4, 116/ 30
	Zapoletis. Hic populus quingentis	<b>passuum</b>	milibus ab Utopia distat	4, 206/ 9
PASTORALIS	immorentur, tergiversantes vero	<b>pastorali</b>	censura et severitate compellunt	4, 196/ 27
	sibi, non aliter ac	<b>pastoris</b>	officium est, oves potius	4, 94/ 15
PATEO	ad Christi normam gravatim	<b>paterentur</b>	aptari, doctrinam eius velut	4, 100/ 25
	iniquum ac vafrum non	<b>pateretur</b>	accipere. Hic si proponerem	4, 96/ 11
	humanitatis et commodi, facile	<b>patet</b>	. Quando sic irascitur, ut	4, 78/ 10
	habetur, quod inde facile	<b>patet</b>	, unde etiam natum puto	4, 230/ 5
PATER	Omnino mihi videtur inquam	<b>pater</b>	benignissime homini vitam eripi	4, 72/ 6
	nova lege clementiae: qua	<b>pater</b>	imperat filiis maiorem indulsisse	4, 72/ 33
	duos ascripticios servos, quibus	<b>pater</b>	materque familias graves ac	4, 114/ 6
	requirit operam, quod quae	<b>pater</b>	aedificavit: heres parum frugi	4, 132/ 16
	noxam remiserit, sed et	<b>pater</b>	et mater familias cuius	4, 186/ 27
	traducitur. Cura non a	<b>patre</b>	modo eius, sed magistratibus	4, 126/ 16
	insolens, aut terribilis est:	<b>patres</b>	appellantur: et exhibent. Eisdem	4, 194/ 2
	Interea multum debui reverendissimo	<b>patri</b>	Ioanni Mortono Cantuariensi	4, 58/ 18
	civitatis agros palandi, venia	<b>patris</b>	et consentiente coniuge, non	4, 146/ 10
PATERFAMILIAS	sunt. Ab his quilibet	<b>paterfamilias</b>	quibus ipse suique opus	4, 136/ 29
	cuiusque domus masculi ante	<b>patremfamilias</b>	consideant, feminarum materfamilias	4, 234/ 1
	ut gravi, atque honesto	<b>patrifamilias</b>	mancipetur. Quin si quis	4, 126/ 17
PATERNUS	non protinus alendae sufficit	<b>paternae</b>	familiae. Interim illi esuriunt	4, 62/ 11

PATESCO	ad victum per eam	<b>patesceret</b>	, sola nobis ad victum	4, 242/ 15
	inopia retundat animos, ac	<b>patientes</b>	reddat, adimatque pressis generosos	4, 94/ 7
PATIENS	non potest, trucidantur. At	<b>patientibus</b>	non adimitur omnis omnino	4, 190/ 27
	quod hae res minus	<b>patienter</b>	ferant dura atque iniusta	4, 94/ 6
PATIENTER	frater, scriptum est, in	<b>patientia</b>	vestra possidebitis animas vestras	4, 82/ 29
PATIENTIA	equis impetu cedere, sic	<b>patientia</b>	vincere, nec tot obnoxios	4, 114/ 28
	anno restitutis aliquot commendatione	<b>patientiae</b>	. Haec quum dixissem atque	4, 78/ 32
PATOR	neuter erat caelebs, iniuriam	<b>passi</b>	(velint modo) repudiatis adulteris	4, 190/ 8
	Anydrus insternitur, quingentos habere	<b>passus</b>	in longum, Ioannes meus	4, 40/ 21
	nimirum fore, ut aegre	<b>patiantur</b>	avelli quae semel in	4, 150/ 32
	eripi se sua voluntate	<b>patiatur</b>	: hoc illum quum non	4, 186/ 13
	quum est usus) satis	<b>patiens</b>	, Ceterum alias haudquaquam sane	4, 180/ 1
	aestus, frigoris, et laboris	<b>patiens</b>	, deliciarum expers omnium, neque	4, 206/ 12
	ut quem a nullo	<b>patior</b>	sermone abesse in quo	4, 40/ 15
	pristinam artes exercere debilitas	<b>patitur</b>	, neque aetas novam discere	4, 60/ 31
	excutere nos, neque tempus	<b>patitur</b>	, neque necesse est. Quippe	4, 178/ 13
	Perire enim colonias potius	<b>patiuntur</b>	, quam ullam ex insularis	4, 136/ 21
	nam neque suos cives	<b>patiuntur</b>	assuescere laniatu animalium, cuius	4, 138/ 15
	ac viscera sua distrahi	<b>patiuntur</b>	, apud Utopienses, si semel	4, 152/ 16
PATRIMONIUM	nodos teneant, queis hominum	<b>patrimonia</b>	obstringuntur, (quosque vulgus	4, 8/ 11
	adnepotes horumque rursus abnepotes	<b>patrimonia</b>	a maioribus parta luculentis	4, 8/ 22
	Latine cognovit) relicto fratribus	<b>patrimonio</b>	, quod ei domi fuerat	4, 50/ 3
PATRIA	principi cuidam (cuius et	<b>patria</b>	mihi, et nomen excidit	4, 50/ 30
	praeterea pestis pestilentior, Tota	<b>patria</b>	stipendiariis, in pace quoque	4, 62/ 30
	sum, non solum in	<b>patria</b>	versari, verum etiam repuerascere	4, 86/ 1
	commune dissidentes, singulae pro	<b>patria</b>	sectae pugnabant, occasionem	4, 218/ 33
	tam innoxie facetus, ut	<b>patriae</b>	desiderium, ac laris domestici	4, 48/ 11
	inexplebilis ac dira pestis	<b>patriae</b>	, continuatis agris, aliquot milia	4, 66/ 12
	cui maiori curae fuit	<b>patriae</b>	commodum, quam divitiae suae	4, 96/ 19
	potest, quin is publicas	<b>patriae</b>	leges, aut arte clam	4, 222/ 1
	naturae debere se, et	<b>patriae</b>	liberos putant. Nullam voluptatem	4, 226/ 9
	rursum alii reversum in	<b>patriam</b>	, sed partim suorum mores	4, 24/ 2
	commode Lusitanorum navibus, in	<b>patriam</b>	denique praeter spem revehitur	4, 50/ 18
	praeterea, magnam vim in	<b>patriam</b>	reportant. Cuius rei diutina	4, 148/ 14
	novosque secum rursus in	<b>patriam</b>	revehunt. Atque hi quidem	4, 196/ 4
	quod bellum ingruat in	<b>patriam</b>	, ignavos huiusmodi, modo valeant	4, 208/ 25
PATRIUS	eumque communiter omnes	<b>patria</b>	lingua Mythram appellant, sed	4, 216/ 21
	ex parte quisque in	<b>patriis</b>	artibus educatur. Nam eo	4, 126/ 12
PATROCINIUM	tamen sententiae tam delicatae	<b>patrocinium</b>	. Neque enim de felicitate	4, 160/ 25
PATRONUS	referat iudici quae narraturus	<b>patrono</b>	fuerat. Sic et minus	4, 194/ 16
	eo dicente: quem nullus	<b>patronus</b>	fucum docuit: iudex solerter	4, 194/ 17
PAUCITAS	mutabilis, tamen qua sunt	<b>paucitate</b>	, nec ulla praeter honorem	4, 228/ 29
	erat in tanta ipsorum	<b>paucitate</b>	necessarium, immensi etiam populi	4, 230/ 31
PAUCUS	perperam consulta, sic haud	<b>pauca</b>	recensuit, unde possint exempla	4, 54/ 2

Raphael recensuit, quamquam haud	<b>pauca</b>	mihi succurrebant, quae in	4, 244/ 14
quae sunt) quae perquam	<b>paucae</b>	sunt, mature dirimunt. Syphograntos	4, 122/ 26
proclivis aestimatio est, quam	<b>paucae</b>	horae quantum boni operis	4, 132/ 10
si partiretur in tam	<b>paucas</b>	artes, quam paucas commodus	4, 130/ 15
tam paucas artes, quam	<b>paucas</b>	commodus naturae usus postulat	4, 130/ 15
cereus. Leges habent perquam	<b>paucas</b>	. Sufficiunt enim sic institutis	4, 194/ 6
se mirari, quum tam	<b>pauci</b>	elaberentur supplicio, quo malo	4, 60/ 11
rerum copia, eam omnem	<b>pauci</b>	inter se partiti, reliquis	4, 104/ 11
ex his ipsis quam	<b>pauci</b>	in necessariis opificiis versantur	4, 130/ 11
si qui sunt, qui	<b>pauci</b>	ac raro sunt) sed	4, 140/ 15
interpretatio paucissimos admonet (	<b>pauci</b>	enim sunt qui assequantur	4, 194/ 26
atque illac abeuntes persequerentur,	<b>pauci</b>	ipsorum, in subsidiis collocati	4, 212/ 8
id momento accidit, haud	<b>pauci</b>	nostram in religionem coierunt	4, 218/ 9
alii, nec hi sane	<b>pauci</b>	, nempe improhibiti, veluti neque	4, 222/ 14
tamen, hique haud sane	<b>pauci</b>	, qui religione ducti, litteras	4, 224/ 21
quod sacerdotes et tam	<b>pauci</b>	et tanta cum cura	4, 228/ 25
et ipsarum etiam opera	<b>pauciora</b>	sufficiant, fit nimirum, ut	4, 134/ 11
et maiora. Certe neque	<b>pauciora</b>	narravit neque minora quam	4, 250/ 28
velut monopolii exercendi licentiam.	<b>Pauciores</b>	alantur otio, reddatur agricolatio	4, 70/ 2
rustica in viris mulieribusque	<b>pauciores</b>	habet, quam quadraginta praeter	4, 114/ 4
praetextentes inertiae, multo certe	<b>pauciores</b>	esse quam putaras invenies	4, 130/ 8
cuiuspiam operis usus occurrat,	<b>pauciores</b>	horas operandi publice denuntient	4, 134/ 15
excepto conventu, complectitur:	<b>pauciores</b>	quam decem: pluresve quam	4, 134/ 32
aut hominum vivaciora corpora;	<b>paucioribusque</b>	morbis obnoxia. Itaque non	4, 178/ 24
nostrae decus, Utopiam insulam,	<b>paucis</b>	adhuc mortalibus cognitam, sed	4, 20/ 17
omnino tacuit Raphael, quamquam	<b>paucis</b>	admodum, ac velut obiter	4, 22/ 23
cognoscere, id quod ego	<b>paucis</b>	efficiam perspicuum. Nam primum	4, 70/ 18
Cardinalis: nam haud responsurus	<b>paucis</b>	videris qui sic incipias	4, 70/ 23
Utopiensium, apud quos tam	<b>paucis</b>	legibus, tam commode res	4, 102/ 28
arte, ut ingentes copiae	<b>paucis</b>	inde queant propugnatoribus arceri	4, 110/ 29
in vestibis vide, quam	<b>paucis</b>	operis egeant: primum dum	4, 132/ 29
oculis omnium, exceptis perquam	<b>paucis</b>	, qui alias gentes aliqua	4, 154/ 21
equuleo comparando, ubi de	<b>paucis</b>	agitur nummis, tam cauti	4, 188/ 7
INSTITUTIS UTOPIENSIS INSULAE	<b>PAUCIS</b>	ADHUC COGNITAE, PER	4, 246/ 6
cumulatissime eluxerit. De qua	<b>paucis</b>	obiter meminero, quod hanc	4, 252/ 13
Sufficiunt enim sic institutis	<b>paucissimae</b>	. Quin hoc in primis	4, 194/ 7
et sunt (ut dixi)	<b>paucissimae</b>	: et interpretationum praeterea ut	4, 194/ 22
quod ego certe suspicor	<b>paucissimis</b>	purpuratorum contingere. Quin satis	4, 56/ 2
ubi omnia dividuntur in	<b>paucissimos</b>	, nec illos habitos undecumque	4, 102/ 25
officii: subtilior interpretatio	<b>paucissimos</b>	admonet (pauci enim sunt	4, 194/ 25
Is enim unus est	<b>paucorum</b>	, quibus me perlubens approbarim	4, 14/ 11
multorum cupiditatem, non ad	<b>paucorum</b>	libidinem spectet, sed ad	4, 34/ 30
enim fere in manus	<b>paucorum</b>	, eorundemque divitum, quos nulla	4, 68/ 7
videbatur insula, iam ipsam	<b>paucorum</b>	improba cupiditas vertit in	4, 68/ 20

	ac misericordes etiam, qui	<b>paucorum</b>	nece noxiorum, numerosas	4, 204/ 22
	agnoscunt. Equos alunt perquam	<b>paucos</b>	, nec nisi ferocientes, neque	4, 114/ 24
	eximia sanctitate, eoque admodum	<b>paucos</b>	. Neque enim plus quam	4, 226/ 20
PAULULUM	Respondere conantem seducit	<b>paululum</b>	, et vides, inquit, hunc	4, 48/ 22
	faciant? Siquidem ubi errando	<b>paululum</b>	vestes ac valetudinem attrivere	4, 62/ 13
	attonso, e quarum altera	<b>paululum</b>	praescinditur. Cibum cuique ab	4, 76/ 28
PAULUS	ut cum his haud	<b>paulo</b>	felicius agi videatur, qui	4, 42/ 29
	hoc meo iudicio haud	<b>paulo</b>	facilius est repertu: quam	4, 74/ 12
	mercede conducit apud forum,	<b>paulo</b>	minoris quam quanti liberam	4, 76/ 21
	capillo non abraso verum	<b>paulo</b>	supra auriculas attonso, e	4, 76/ 26
	rem commodum verso sermone,	<b>paulo</b>	post surgit e mensa	4, 84/ 19
	quadrata. Nam latitudo eius	<b>paulo</b>	infra collis incepta verticem	4, 116/ 30
	fluvii caput, fontemque, quod	<b>paulo</b>	extra urbem nascitur, munimentis	4, 118/ 23
	tunicae sufficiant, deliciarioribus	<b>paulo</b>	ne decem quidem, ibi	4, 134/ 6
	in ambitu civitatis hospitia,	<b>paulo</b>	extra muros tam capacia	4, 138/ 28
	ministeria omnia in quibus	<b>paulo</b>	plus sordis, aut laboris	4, 140/ 26
	nebulonem transtulerit, fit nimirum	<b>paulo</b>	post, ut in famuli	4, 156/ 28
	pro Nephelogetis adversus Alaopolitas,	<b>paulo</b>	ante nostram memoriam, Utopienses	4, 200/ 18
	semet invicem utebantur,	<b>paulo</b>	post in contrarias distracti	4, 206/ 26
	rursus in terram proni,	<b>pauloque</b>	post erecti, discedunt pransum	4, 236/ 29
	aliquem speraremus. At ubi	<b>paulum</b>	processimus, ipsorum diligentia fecit	4, 180/ 9
	hoc quoque fuisse non	<b>paulum</b>	momenti crediderim, quod Christo	4, 218/ 5
	cuiuspiam numinis incutiat. Tellure	<b>paulum</b>	morati, dato ab sacerdote	4, 234/ 29
PAUPER	mediastinus quispiam laboriosus ac	<b>pauper</b>	elegerit apud eos sua	4, 184/ 26
	victu parco, fideliter inserviat	<b>pauperi</b>	. Ad haec ille, atqui	4, 62/ 20
	Quid quod ex diurno	<b>pauperum</b>	demenso divites cottidie aliquid	4, 240/ 14
	retineant, post hoc ut	<b>pauperum</b>	omnium opera, ac laboribus	4, 240/ 24
	nomine hoc est etiam	<b>pauperum</b>	, decreverunt observari, iam leges	4, 240/ 26
PAUPERTAS	quo pecunia perituras. Quin	<b>paupertas</b>	ipsa, quae sola pecuniis	4, 242/ 6
	querula flagitatione vexatum, non	<b>paupertatem</b>	filio metuentem, non de	4, 238 14
PAX	Tota patria stipendiariis, in	<b>pace</b>	quoque (si illa pax	4, 62/ 30
	Anglia sit. Ceterum de	<b>pace</b>	tractandum tamen, et constringenda	4, 88/ 12
	turbam alere, quod infestat	<b>pacem</b>	, cuius tanto maior haberi	4, 64/ 28
	glorioriae suum impendi sanguinem,	<b>pacem</b>	nihilo tutiorem, domi corruptos	4, 90/ 4
	quum visum erit, faciat	<b>pacem</b>	, sanctis caerimoniis, quo plebeculae	4, 92/ 1
	caelum palmis, primum omnium	<b>pacem</b>	, proxime, suis victoriam, sed	4, 230/ 9
	ac diremptis invicem copiis,	<b>pacem</b>	aequis condicionibus esse compositam	4, 230/ 20
	omnibus suis absolutam, et	<b>pacis</b>	ac tranquillitatis amorem constantem	4, 10/ 4
	libentius occupantur, quam bonis	<b>pacis</b>	artibus, maiusque multo studium	4, 56/ 24
	alieno Navariae regno, velut	<b>pacis</b>	auctoramento cedendum: Alius	4, 88/ 8
	quod populi egestatem censeant	<b>pacis</b>	praesidium esse, longissime aberrare	4, 94/ 16
	Utopus instituit non respectu	<b>pacis</b>	modo quam assiduo certamine	4, 220/ 8
	pace quoque (si illa	<b>pax</b>	est) oppleta atque obsessa	4, 62/ 30
	dicit, Irascimini et nolite	<b>peccare</b>	. Admonitus deinde frater a	4, 82/ 32